
ITEM # Наименование QTY
Насос FMC W11 435 в сборе 1

1 Корпус насоса 1
2 Коленвал и передача 1
3 Шатун 3

3A Втулка 3
3B Ось 6
3C Гайка 1/2" 6
4 Шатунный подшипник (пара) 3
5 Цапфа 3
6 Узел привода траверсы 3
8 Сальник штока 9
9 Кожух подшипника 2

10 Прокладка 2
11 Стальная прокладка 6
14 Колпачок масленки 1
15 Конический подшипник 2.25 ID X 1.1875 LG 2
16 Подшипник антикор. 4.4375 OD X 1.1875 LG 2
17 Вал с шестерней 1

Вал с шестерней (двухсторонний) 1
18 Крышка ведущей шестерни 1
19 Крышка подшипника ведущей шестерни 1
21 Прокладка 2
22 Масляный сальник 1
23 Герметизирующая гайка 3
26 Ревизионная пластина 1
28 Накидная гайка HX HD, 1/4-20 UNC2A X 0.5 LG 2
30 Накидная гайка HX HD, 1/2-13 UNC2A X 0.75LG 20
32 Трубная заглушка SQ HD 1/2 NPT карбон сталь 2
34 Клапанная коробка 1
35 шаровая опора 6
36 шар 1-1/8 DIA 6
37 Цилиндр керамический 3

Цилиндр фарфоровый 3
38 Цилиндр уплотнительный абразивный 3
39 Держатель уплотнений 3
40 Нажимная шайба 3
41 Крышка головки цилиндра 3
42 Прокладка головки цилиндра волокнистая 3

Прокладка головки цилиндра медная 3
43 Зажим головки цилиндра 3
44 Клапанная крышка 3
45 Прокладка клапанной крышки волокнистая 3

Прокладка клапанной крышки медная 3
46 Зажим клапанной крышки 3
47 Прокладка цилиндра волокнистая 6

Прокладка цилиндра медная 6
48 Шиберный клапан комплект 6
49 Уплотнительное кольцо 3
50 Стопорная гайка 3/4-16 UNF 3

НАСОС FMC W11 435



51 Шестигранная гайка 1/2-13 UNC-2B 6

52 Шестигранная гайка  5/8-11 UNC-2B 8

53 Шестигранная гайка 1/2-13 UNC-2B 3

54 Пробка 1-1/4" 1

55 Трубная шестигранная заглушка 1/8-27 NPT 6

56 Квадратная заглушка 2

57 Ось 1/2-13 UNC-2A X 3.5 длины 6

58 Ось 5/8-11 UNC-2A X 7.88 длины 2

59 Ось 5/8-11 UNC-2A X 10.5 длины 6

7 Гильза, герметизирующая гайка 3

12 Задняя крышка 18 отверстий 1

13 Прокладка задней крышка 18 отверстий 1

20 Сферический роликовый подшипник 2

24 Прокладка 3

25 Предохранительный винт 6

27 Уплотнительное кольцо 2

29 Накидная гайка HX HD, 1/2-13 UNC2A X 0.75LG 12

31 Ключ 3/8" SQ X 2 1/2" длинный 1

33 Трубная заглушка SQ HD 1/8 NPT HD пластик 1

60 Плоская кольцевая прокладка 1/2 тип А 6

61 Плоская кольцевая прокладка 5/8 тип А 6

NS Трубная заглушка SQ HD 1-1/4 NPT HD пластик 1

7 Гильза, герметизирующая гайка 3

12 Задняя крышка 16 отверстий 1

13 Прокладка задней крышка 16 отверстий 1

20 Шарикоподшипник 2

24 Прокладка 3

25 Предохранительный винт 5-16-18X 5/16 6

29 Накидная гайка HX HD, 1/2-13 UNC2A X 0.75LG 12

33 Спускной кран 1

NS Масленка 1/8cz 3

58 Ось 5/8-11 UNC-2A X 7.88 длины 2

59 Ось 5/8-11 UNC-2A X 10.5 длины 6

18 HOLE BACK COVER PARTS

16 HOLE BACK COVER PARTS (PRE 2014)



ITEM # PART # QTY
39-160-00 Насос FMC L09 420 в сборе 1

1 39-1255266 Клапанная коробка 1
2 39-A5003M Клапанная крышка 3
3 39-1225327FMC Седло клапана 6

39-1225327HD Седло клапана усиленный 6
4 39-1187738 15/16" Шар 6

39-1101418 7/8" Шар 6
5 39-8495 Держатель уплотнений 3
6 39-1207289 Нажимная шайба 3
7 39-A5016 Стопорная гайка 3
8 39-5260052 Уплотнение абразив 3
9 39-8309 Шестигранная гайка 1/2 - 13 SS 3

10 39-A5034M Фарфоровый цилиндр 3
39-1272060 Цилиндр керамический 3

11 39-A5002M Крышка головки цилиндра 3
12 39-1280024 Прокладка цилиндра медная 3

39-1280024F Прокладка цилиндра волокнистая 3
13 39-1280025 Прокладка головки цилиндра медная 3

39-1280025F Прокладка головки цилиндра волокнистая 3
14 39-1280026 Прокладка клапанной крышки медная 3

39-1280026F Прокладка клапанной крышки волокнистая 3
15 39-1250876 Головка шатуна 3
16 39-1271415 Головка гидроцилиндра 3
17 39-1271716 Фиксатор Клапанного механизма 3
18 39-A5005 Опорная крышка 1
19 39-A5006 Шпиндель 3
20 39-A5009 Шпилька цилиндра 2
21 39-A5011 Шпилька головки цилиндра 6
22 39-A5012 Клапан зажимного болта 6
23 39-1279064 Корпус подшипника 2
24 39-A5026 Прокладка 2
25 39-A5025 Прокладка 2
26 39-A5054 Колпачок масленки 1
27 39-1283602 Прокладка 3
28 39-5260537 Корпус насоса 1
29 39-1279065 Уплотнительная крышка 1
30 39-1279063 Задняя крышка 1
31 39-1283600 Уплотнительная гайка 3
32 39-1283601 Насадка уплотнительная гайка 3
33 39-18710 Главный шатун 3
34 39-P510831 Подшипник шатуна (пара) 3
35 39-1279071 Коленвал редуктора 1
36 39-1265098 Вал-шестерня 1
37 39-1283603 Уплотнение штока 9
38 39-1252594 Калибровочная шайба 5
39 39-1225769 Опорная крышка 1
40 39-1214260 Крышка в сборе 1
41 GF610 Масленка 3
42 39-1103470 Предохранительный винт 5/16" - 18 X 1/2" 3

FMC L09 420 PUMP (Насос FMC L09 420 и запчасти к нему)



43 39-1104444 Шарикоподшипник 2
44 39-1281655 Держатель сальника 3
45 39-1106910 Винт с шестигранной головкой 3/8" - 16 X 1/2" 14
46 39-1100068 Винт с шестигранной головкой 3/8" - 16 X 3/4" 12
47 0812BHHZG5 Винт с шестигранной головкой 1/2" - 13 X 3/4" 2
48 39-1187048 Пробка 1/2" 2
49 39-1121511 Шестигранная гайка 1/2" - 13 14
50 39-1100243 Запорная гайка 3
51 568-014-90 Уплотнительное кольцо 3
52 39-1101242 Роликовый подшипник 2
53 39-1177287 Нарудное кольцо подшипника 2
54 39-A5046 Втулка главного шатуна 3
55 39-18743 Винт главного шатуна 6
56 BI-109-H Пробка 1" 1
57 BI-109-K Пробка 1" 1" - 1/2" 2
58 39-1187039 Спускной кран 1/8" (трубная резьба) 1
59 39-1187577 Ключ 1
60 39-1256641 Откидной клапан в сборе 1


